
Kuva

Millaine kaupunki Imatra on jatkossa?

Kaikille avoin kuntalaisfoorumi Imatran tulevaisuudesta
ensi torstaina

Tiedote  5.3.2021 14:51

Vastaa myös kuntalaiskyselyyn ja vaikuta.

Imatran kaupunki järjestää kuntalaisfoorumin verkossa torstaina 11.3. klo 16-18.30. Foorumissa mietitään sitä, millainen Imatra

on vuonna 2030 tämän hetken ennusteiden valossa.

Kysy tai kommentoi lähetystä

 

Kuntalaisfoorumi on osa Uuden sukupolven organisaatiot –hanketta (USO). Sen tarkoitus on avata tulevaisuuden näkymiä

kuntalaisille ja päättäjille.

─ Nyt on tilaisuus kurkistaa tulevaisuuteen ja kuunnella nuorten ajatuksia millaisen Imatran he haluavat. Toivomme, että

mahdollisimman moni tulee kuulolle ja kommentoimaan, hallintopäällikkö Marjo Kaulio-Behm sanoo.

Tilaisuudessa esitellään Imatran tulevaisuutta talouden ja yhteiskunnan muutoksen näkökulmasta. Lisäksi foorumilla

esitellään Imatra-haaste –kilpailun satoa ja kuullaan nuorisovaltuuston ajatuksia tulevaisuudesta. Tilaisuuden juontaa
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apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino.

Yleisö voi osallistua keskusteluun kommentoimalla tai esittämällä kysymyksiä joko tämän sivun verkkolomakkeella tai

kaupungin some-kanavilla Youtubessa, Twitterissä tai Facebookissa lähetyksen yhteydessä.

Linkki ja osallistumisohjeet avataan imatra.fi –etusivulle torstaina 11.3. hyvissä ajoin ennen tapahtumaan. Osallistuminen ei

vaadi mitään sovellusta, vaan foorumiin voi osallistua verkkoselaimella.

Kuntalaiskysely avoinna, kerro mielipiteesi

Vaikuttaa voi myös kyselyn avulla. Uuden kuntalaiskyselyn tarkoitus on kartoittaa imatralaisten näkemyksiä siitä, millaisena

Imatra nähdään nykyisin ja millaisen kaupungin kaupunkilaiset haluavat tulevaisuudessa. Lisäksi kyselyssä voi jättää

omat kehittämisideansa sekä terveiset kaupungin päättäjille.

Kuntalaiskysely aukesi 8.3. ja sen vastausaika päättyy 28.3.2021. Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan viisi Imatra-tuotetta.

Vastaa kyselyyn tästä

 

Lisätietoja:

Tarkastuspäällikkö Arja Kekki p. 020 617 2331, arja.kekki@imatra.fi

Hallintopäällikkö Marjo Kaulio-Behm, p. 020 617 2223, marjo.kaulio-behm@imatra.fi

 

Kuntalaisfoorumi 11.3. klo 16-18.30

16:00 Tervetuloa, apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino

Kuntalaiskyselyn lanseeraus

16:15 Muuttuva Imatran toimintaympäristö

         johtava konsultti Anni Antila, USO-verkosto FCG Oy
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         tarkastuspäällikkö Arja Kekki, Imatran kaupunki

         Keskustelu

17:20 Tauko

17:30 Imatra Challenge: Opiskelijoiden ideat Imatran kehittämiseen

         Talentedin johdon rekrytoija Saku Tihveräinen, Talented  

         Keskustelu

18:00 Nuorisovaltuuston näkemykset tulevaisuuteen

         Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Lassi Huuskonen

         Keskustelu

18:20 Osallistu yhteiseen tulevaisuuden tarkasteluun: Miltä näyttää tulevaisuus Imatralla?

18:30 Päätös
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